

DODATEK č. 1 ke SMLouvě o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : **Fakultní nemocnice Olomouc**
Se sídlem : Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
IČ : 00098892
DIČ : CZ00098892, plátce DPH
Zastoupená : ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.
Bankovní spojení : Česká národní banka číslo účtu 36334811/0710

jako objednatel díla (dále jen „objednatel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

a

2. Zhotovitel : **OHLA ŽS, a.s.**
Se sídlem : Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno
IČ : 46342796
DIČ : CZ 46342796, plátce DPH
zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,
Zastoupený : Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem divize Východ,
Ing. Jiřím Calábekem, MBA, ředitel oblasti střední Morava
Bankovní spojení : Reiffeisenbank, a.s., číslo účtu 1014501513/5500.
Telefon : 585 100 333
Fax :
e-mail : divizeolomouc@ohla-zs.cz

jako zhotovitel díla (dále jen „zhotovitel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě subjektů uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku smlouvy jsou při operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, zmocnění jednat za:

- objednatel	Ing. František Valíček,	tel. 588 445 973,
	Ing. Otakar Spáčil,	tel. 588 442 873,
	Ing. Jan Langer,	tel. 588 442 871,
	Ing. Martin Říha,	tel. 588 442 872,
	Ing. Václav Hrubý,	tel. 588 445 143,
	Ing. Jakub Zeman,	tel. 588 445 143,
	Ing. Martin Pavela,	tel. 588 445 142,
	Ing. Zdeněk Spáčil,	tel. 588 442 140,
- zhotovitele	Jiří Sova,	tel. 724 118 098
	Petr Hofman,	tel. 606 713 223
	Ing. Martin Rozbořil	tel. 727 983 963

4. Zástupci oprávnění k jednání pouze ve věcech technických nejsou oprávnění sjednávat změny uzavřené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“)

**spolu ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění
podle všech pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“)
uzavírají**

**DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO uzavřené dne 9.1.2024
na zhotovení stavby
(dále jen „dodatek č. 1“ či „tento dodatek č. 1“)**

NOVOSTAVBA – DÍLNÝ UTZ

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. dodatku a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření dodatku. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.
2. Ve smlouvě se zhotovitel zavázal na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost k provedení díla vymezeného ve smlouvě a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „**Novostavba – Dílny údržby UTZ**“ a objednatel se zavázal zaplatit sjednanou cenu za provedení tohoto díla, a to vše za podmínek stanovených ve smlouvě.

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VI. smlouvy a v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
Důvodem pro navýšení celkové ceny díla jsou změny vyvolané objednatelem, které vznikly v průběhu realizace díla. Konkrétně se jednalo o tyto změny:
01 MNP ASR, 02 VCP ASR, 10 VCP KAN:
Na žádost objednatele, byly nahrazeny příčky tl. 115 mm za příčky tl. 140 mm, zvětšena podesta schodiště, přesunuta úklidová místnost a změna vzhledu části čelní fasády.
03 MNP ZTI, 04 VCP ZTI:
Na žádost objednatele byla přesunuta úklidová místnost a zvýšen objem zásobníku TUV. Dále bylo umyvadlo v dílně zaměněno za nerezový dřez.
05 MNP UT, 06 VCP UT:
Na základě požadavků objednatele byly posunuty otopná tělesa a změněny velikosti, dále odstraněna akumulární nádrž UT.
07 MNP VZT:
Na žádost objednatele byla přesunuta úklidová místnost a odečteno odvětrávání.
08 VCP SLN:
Na žádost objednatele byly přidány některé koncové prvky silnoproudu.
09 VCP PZTS:
Na žádost objednatele byl systém PZTS připojen do vizualizace C4.
11 MNP FVE, 12 VCP FVE:
Na žádost objednatele, musí zařízení být kompatibilní se stávající již instalovanou technologií SolarEdge a výstupní data musí být vizualizována ve stávající SW aplikaci.
13 VCP CHODNÍK:
Na žádost objednatele byl proveden chodník propojující budovy UTZ s budovou K a dalšími přilehlými budovami.
14 VCP PŘESUN GARÁŽÍ:
Na žádost objednatele byly přesunuty další dvě prefabrikované garáže, aby byly odstraněny provozní překážky související s přesunem prefabrikovaných garáží uvažovaných ve smlouvě.
15 VCP PO KLAPKY:
Na žádost objednatele byly změněny polohy výdechů VZT.
16 VCP NÁTĚRY:
Na žádost objednatele byla zvýšena odolnost podlahy a stěn v dílnách speciálními nátěry.

Všechny změny jsou patrné ze změnového listu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2. Na základě výše uvedeného se čl. VI. odst. 1 smlouvy nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena přípustná jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DÍLO.

Celkem bez DPH 7 891 988,45 Kč

/slovy: Sedm milionů osm set devadesát jedna tisíc devět set osmdesát osm korun čtyřicet pět haléřů bez DPH/.

**IV.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ**

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1 – oceněný soupis prací

V Olomouci, dne

V Olomouci, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel divize Východ, OHLA ŽS, a.s.

Ing. Jiří Calábek, MBA
ředitel oblasti Střední Morava, OHLA ŽS, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Martin Pavla

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ: 00098892
DIČ: CZ00098892

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			73 799,14
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 73 799,14	Výše daně 15 497,82
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			89 296,96

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Pavela

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 799,14	89 296,96
01	MNP 01 STAVEBNÍ ČÁST	-150 773,46	-182 435,89
02	VCP 01 Stavební část	191 321,98	231 499,60
03	MNP 01 ZTI	-44 197,92	-53 479,48
04	VCP 01 ZTI	45 430,80	54 971,27
05	MNP 01 UT	-113 321,62	-137 119,16
06	VCP 01 UT	75 448,80	91 293,05
07	MNP VZT	-1 668,60	-2 019,01
08	VCP - Zařízení Silnoprůdá	24 705,98	29 894,24
09	VCP - Slaboprůd PZTS	18 564,84	22 463,46
10	VCP - Přeložka kanalizace	4 454,00	5 389,34
11	MNP - FVE	-22 631,86	-27 384,55
12	VCP FVE	46 466,20	56 224,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ

Objekt:

01 - MNP 01 STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Pavela

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-150 773,46

D HSV Práce a dodávky HSV -67 123,46

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -60 530,96

174	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm vč.napojení příček do nosných stěn a kluzného připojení příček na stropní konstrukce dle technických listů výrobce	m2	-91,024	665,00	-60 530,96
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 592,50

49	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-16,100	295,00	-4 749,50
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV "ZRUŠENÍ MÍSTNOSTI 204

VV (-1)*(4,55+3,5)*2 -16,100

74	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu VČ. přípravy pro SLB	kus	-1,000	543,00	-543,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

75	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 300,00	-1 300,00
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
YH, YH s drážkou, YZP

D PSV Práce a dodávky PSV -83 650,00

D 766 Konstrukce truhlářské -5 250,00

155	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	650,00	-650,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

157	M	MSN.0027441.U RS	Dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL 70x197, vč.kování a vložky FAB	kus	-1,000	4 600,00	-4 600,00
-----	---	------------------	---	-----	--------	----------	-----------

D 767 Konstrukce zámečnické -78 400,00

170	K	767163221	Montáž přímoého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti vč. kotvení do zdiva chemickými kotvami	m	-8,000	380,00	-3 040,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV -8 -8,000

71	M	5534228R	Dodávka schodišťového zábradlí vč.spojovacího materiálu	m	-8,000	1 720,00	-13 760,00
----	---	----------	---	---	--------	----------	------------

VV -8 -8,000

172	K	767423312	Montáž fasádních lamel š do 150 mm vodorovně na dvousměrný nezateplený rošt kotvený do zdiva, C-kazet nebo lehčeného betonu budovy přes 6 do 12 m	m2	-17,600	1 500,00	-26 400,00
-----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

VV -17,6 -17,600

173	M	13814000	lamela fasádní tl plechu 1,0mm, šířky do 150mm, délky 1000mm z Pz plechu	m2	-17,600	2 000,00	-35 200,00
-----	---	----------	--	----	---------	----------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 02 - VCP 01 Stavební část

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: Ing. Martin Pavela
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 191 321,98

D HSV Práce a dodávky HSV 108 696,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 76 756,43

27	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm, vč.napojení příček do nosných stěn a kluzného připojení příček na stropní konstrukce	m2	98,154	782,00	76 756,43
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV			2.NP + podesta (pod schodištěm)				
VV			9,65-2,52		7,130		
VV			91,024		91,024		
VV			Součet		98,154		

D 4 Vodorovné konstrukce 11 030,56

001	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	kus	4,000	157,64	630,56
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

P
Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604

002	M	PFB.4558.R004	PZD deska prefabrikovaná (1100 x 1190 x 320) tl. 90 mm	ks	4,000	2 600,00	10 400,00
-----	---	---------------	--	----	-------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Nabídka

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 909,89

48	K	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	37,850	25,00	946,25
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV			20,25+17,6		37,850		
----	--	--	------------	--	--------	--	--

50	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,250	295,00	5 973,75
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

003	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	116,000	31,59	3 664,44
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

P
Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604

004	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	121,800	16,43	2 001,17
-----	---	----------	--	---	---------	-------	----------

P
Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604

VV			116*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		121,800		
----	--	--	--	--	---------	--	--

61	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	17,600	325,00	5 720,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV			17,6		17,600		
----	--	--	------	--	--------	--	--

69	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	5,240	371,00	1 944,04
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV			2.np				
VV			2,7+2,54		5,240		
VV			Součet		5,240		

70	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	5,240	21,00	110,04
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV			5,24		5,240		
VV			Součet		5,240		

71	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	5,240	15,00	78,60
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

VV			PODLAHY				
VV			2,7+2,54		5,240		
VV			Součet		5,240		

72	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	1,048	450,00	471,60
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV			5,24*0,2		1,048		
VV			Součet		1,048		

D PSV Práce a dodávky PSV 82 625,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D 713 Izolace tepelné 1 006,08

125	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 60mm	m2	10,480	96,00	1 006,08
-----	---	----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,7+2,54)*2		10,480		
D	766		Konstrukce truhlářské				10 597,50
150	K	61140001R	D+M příslušenství k výplni otvorů (okna a venkovní dveře) - venkovní difuzní těsnění a vnitřní parobrzdné těsnění připojovacích spar a purenitový profil do spodní spáry, kotvy do stěn a podlahy	m	6,000	150,00	900,00
	P		Poznámka k položce: Nabídka rozměr 1500 x 1500 mm 2 * Trojsklo Iplus 1.1 4/14/Planibel Clearlite 4/14/Iplus 1.1 4, Chromatech ultra/černý, Ug: 0.60 W/m2K, Rg: 33 dB dovnitř otevírané				
151	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva vč. řešení individuálního ostění s doloženým výpočtem tep.mostu	m2	2,250	810,00	1 822,50
153	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m vč. vnitřní žaluzie a sítě proti hmyzu	m2	2,250	3 500,00	7 875,00
D	767		Konstrukce zámečnické				44 927,74
005	K	767893112	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň z umělých hmot š přes 1,50 do 2,00 m	kus	1,000	845,60	845,60
	P		Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604				
006	M	2120804196.R	Stříška nad vraty 2600 x 1100 mm	kus	1,000	21 360,00	21 360,00
	P		Poznámka k položce: Nabídka				
007	K	767893111	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň z umělých hmot š do 1,50 m	kus	2,000	356,36	712,72
	P		Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604				
008	M	28319018.R	Stříška nad dveřmi 1300 x 1100 mm	kus	2,000	10 800,00	21 600,00
	P		Poznámka k položce: Nabídka				
009	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,229	1 787,84	409,42
	P		Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604				
D	771		Podlahy z dlaždic				10 397,41
186	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,500	25,00	212,50
	VV		8,5		8,500		
187	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	10,650	100,00	1 065,00
	VV		2.NP				
	VV		m.č.205				
	VV		1,2+2,25+1,2+2,4+1+2,6		10,650		
	VV		Součet		10,650		
189	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	8,500	380,00	3 230,00
	VV		"2. NP místnost 204				
	VV		8,5		8,500		
	VV		Součet		8,500		
190	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	20,158	280,00	5 644,24
	VV		dlažba				
	VV		18,325		18,325		
	VV		Součet		18,325		
	VV		18,325*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,158		
195	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	101,517	2,42	245,67
D	781		Dokončovací práce - obklady				14 076,37
196	K	78147411R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. doplňků - lišt koutových, hranových, ukončujících	m2	7,780	380,00	2 956,40
	VV		7,78		7,780		
197	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 vč. všech doplňků	m2	5,542	280,00	1 551,76
	VV		5,038		5,038		
	VV		5,038*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,542		
010	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	116,000	16,43	1 905,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604</i>				
011	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	81,290	70,06	5 695,18
P			<i>Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604</i>				
012	M	19416010	lišta ukončovací hliníková 8mm	m	85,355	19,15	1 634,55
P			<i>Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604</i>				
VV			81,29*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		85,355		
198	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	137,438	2,42	332,60
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 620,00
205	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	20,250	15,00	303,75
206	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	20,250	65,00	1 316,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 03 - MNP 01 ZTI

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: Ing. Martin Pavela
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -44 197,92

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 722 Vnitřní vodovod -34 475,40

74	K	725334350T00	Nepřímotopný nástěnný ohřívač TUV RCB 200 I D+M	kus	-1,000	34 475,40	-34 475,40
----	---	--------------	---	-----	--------	-----------	------------

D 725B Zařizovací předměty - Dodávka -6 255,72

118	K	725101848T00	Umyvadlo 60 cm	kus	-1,000	1 031,40	-1 031,40
117	K	725101835T00	Umyvadlo 50 cm	kus	-1,000	890,82	-890,82
122	K	725102310T00	dvojdřez jednoduchý čtvercový	kus	-1,000	4 333,50	-4 333,50

D 725 Zařizovací předměty - Montáž -3 466,80

98	K	725000411T00	Montáž umyvadla	kus	-2,000	802,17	-1 604,34
102	K	725000810T00	Montáž baterie um.+dřez. stojánkové	kus	-3,000	365,94	-1 097,82
107	K	725110830T00	Sifon umyvadlový plast D+M	kus	-2,000	382,32	-764,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 04 - VCP 01 ZTI

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: Ing. Martin Pavla
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 430,80

D 722 Vnitřní vodovod 28 932,00

001	M	725324411T01	Ohřivač vody OKCE 200 2/4 kW model PRE	kus	1,000	23 826,00	23 826,00
-----	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
Nabídka

002	K	722231201.R	Membránový redukční ventil tlaku vody G 1"	kus	1,000	5 106,00	5 106,00
-----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
Nabídka
Dodávka + montáž

D 725B Zařizovací předměty - Dodávka 16 498,80

003	M	511925	Dřez Blanco Tipo 8 S nerez přírodní lesk 511925	kus	1,000	8 100,00	8 100,00
-----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
Nabídka
dodávka + montáž

004	M	55231363.R	Vidaxl Kuchyňský dřez dvojitý nerezová ocel	kus	1,000	8 398,80	8 398,80
-----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
Nabídka

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNY ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 05 - MNP 01 UT

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: Ing. Martin Pavela
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -113 321,62

D 732 Strojovny -45 063,63

3	K	731190943	Akumulační nástěnná nádrž (anuloid) TpV 100 I D+M	ks	-1,000	9 743,15	-9 743,15
4	K	734111411	Trojcestný ventil Belimo DN 20 D+M	ks	-1,000	6 038,01	-6 038,01
5	K	731190945	Regulační ventil směšovací LDM DN 20 D+M	ks	-1,000	2 734,46	-2 734,46
7	K	725325012R	Čerpadlo Grundfos 25-100, včetně modulu pro dálkový povel On/Off a signalizaci poruchy, D+M	ks	-1,000	26 548,01	-26 548,01

D 735 Otopná tělesa -68 257,99

38	K	735152472	Těleso ventil kompaktní 22/900/900	kus	-2,000	5 747,99	-11 495,98
39	K	735152474	Těleso ventil kompaktní 11/600/400	kus	-1,000	2 391,44	-2 391,44
40	K	735152491	Těleso ventil kompaktní 22/600/500	kus	-1,000	3 389,56	-3 389,56
41	K	735152492	Těleso ventil kompaktní 22/600/1200	kus	-2,000	5 004,23	-10 008,46
42	K	735152494	Těleso ventil kompaktní 22/600/400	kus	-1,000	3 160,85	-3 160,85
43	K	735159210	Těleso ventil kompaktní 22/600/500	kus	-1,000	3 389,56	-3 389,56
44	K	735419143	Těleso ventil kompaktní 11/400/600	kus	-1,000	2 391,44	-2 391,44
45	K	735532001	Těleso ventil kompaktní 22/600/900	kus	-1,000	4 312,62	-4 312,62
46	K	735532002	Těleso ventil kompaktní 22/600/1100	kus	-2,000	4 772,78	-9 545,56
47	K	735532003	Těleso ventil kompaktní 22/600/1000	kus	-4,000	4 543,13	-18 172,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 06 - VCP 01 UT

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: Ing. Martin Pavela
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 75 448,80

D		735	Otopná tělesa					75 448,80
001	K	735152474.R	Těleso ventil kompaktní 22/600/400 KORADO	kus	2,000	4 302,00	8 604,00	
P		Poznámka k položce: Nabídka						
002	K	735152491.R	Těleso ventil kompaktní 33/600/1400 KORADO	kus	1,000	9 582,00	9 582,00	
P		Poznámka k položce: Nabídka						
003	K	735152492.R	Těleso ventil kompaktní 33/600/1800 KORADO	kus	1,000	11 840,40	11 840,40	
P		Poznámka k položce: Nabídka						
004	K	735159210.R	Těleso ventil kompaktní 22/600/160 KORADO	kus	1,000	7 986,00	7 986,00	
P		Poznámka k položce: Nabídka						
005	K	735419143.R	Těleso ventil kompaktní 11/400/600 KORADO	kus	1,000	3 307,20	3 307,20	
P		Poznámka k položce: Nabídka						
006	K	735532001.R	Těleso ventil kompaktní 22/600/900 KORADO	kus	1,000	5 586,00	5 586,00	
P		Poznámka k položce: Nabídka						
007	K	735532002.R	Těleso otopné žebírkové 750/1850 KORADO	kus	1,000	3 715,20	3 715,20	
P		Poznámka k položce: Nabídka						
008	K	7.R35532003	Těleso ventil kompaktní 22/600/1000 KORADO	kus	4,000	5 832,00	23 328,00	
P		Poznámka k položce: Nabídka						
009	K	735159210.1R	Montáž žebříkového tělesa	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
P		Poznámka k položce: Nabídka						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 07 - MNP VZT

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: Ing. Martin Pavela
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 668,60

D		D3	Z3 Větrání sociálních zařízení v 2.NP				-1 668,60
14	K	Pol13	Axiální ventilátor Qv=100m3/h, pext=30Pa STANDARD: Elektrodesign Decor 200	ks	-1,000	1 668,60	-1 668,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ

Objekt:

08 - VCP - Zařízení Silnoproudá

Místo:

Olomouc

Datum:

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant:

Ing. Martin Pavela

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 705,98

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 705,98

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

24 705,98

7	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	2,000	81,41	162,82
8	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	2,000	81,58	163,16
9	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	10,000	36,86	368,60
10	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	10,000	6,78	67,80
11	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	30,000	36,45	1 093,50
13	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	30,000	18,86	565,80
18	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	134,000	36,45	4 884,30
19	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	55,000	11,91	655,05
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	79,000	20,29	1 602,91
28	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	40,000	38,88	1 555,20
29	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	40,000	56,63	2 265,20
64	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	62,37	62,37
65	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	1,000	131,54	131,54
66	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	1,000	46,12	46,12
67	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	23,44	23,44
81	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	8,000	105,30	842,40
82	M	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	8,000	174,64	1 397,12
83	K	741313006	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	2,000	117,45	234,90
84	M	34555246	zásuvka zápusťná dvojnásobná šikmá s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	938,95	1 877,90
85	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	1,000	187,92	187,92
86	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	90,09	90,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	1,000	427,68	427,68
102	M	RMA0006	B1 - Svítidlo LED, průmyslové přisazené, 47W, 4000K, IP65, d=1280mm	kus	1,000	1 483,88	1 483,88
106	M	RMA0010	E - Svítidlo LED, vestavné downlight, kruhové, 25W, 4000K, IP54, průměr=180mm	kus	1,000	1 540,13	1 540,13
107	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	1,000	430,92	430,92
108	M	RMA0004	A1 - Svítidlo LED panel 600x600, vestavný, 36W, 4000K, UGR19,	kus	2,000	828,00	1 656,00
141	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	246,076	0,40	98,43
001	M	RM0001.R	Rozvaděč R1 - doplnění 3F jističe pro klimatizaci	sd	1,000	790,80	790,80

Poznámka k položce:
Nabídka

P

Rozvaděč R1 - dle výkresu č. 06, včetně 8ks rezervních jističů, elektroměrem je plnohodnotný meg analyzátor s komunikačním modulem do nadřazeného systému MAR
doplnění k položce 43 rozpočtu SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ

09 - VCP - Slaboproud PZTS

Olomouc
Fakultní nemocnice Olomouc

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Martin Pavela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 564,84

D		M22.02	PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém			18 564,84	
001	M	Pol101	Dodávka - TCP/IP KOMUNIKÁTOR bez krytu GALAXYGD	ks	1,000	13 886,40	13 886,40
P			Poznámka k položce: Nabídka Modul pro připojení EZS do ethernetu				
002	K	Pol102	Montáž - TCP/IP KOMUNIKÁTOR bez krytu GALAXYGD	ks	1,000	3 060,00	3 060,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
003	K	Pol132	Práce technika	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00
P			Poznámka k položce: Nabídka spolupráce na zakomponování EZS do areálové grafické nástavby				
004	K	Pol134	Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat. 6. 1m	ks	1,000	6,96	6,96
P			Poznámka k položce: Nabídka				
005	M	Pol96	Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat. 6, 1m	ks	1,000	51,48	51,48
P			Poznámka k položce: Nabídka				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
10 - VCP - Přeložka kanalizace
Olomouc
Fakultní nemocnice Olomouc

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Martin Pavela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 454,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 454,00
D	5		Komunikace pozemní				4 454,00
13	K	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m	m2	8,500	524,00	4 454,00

P

Poznámka k položce:
dle SOD
90 -Přeložka kanalizace pol. č. 13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNY ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 11 - MNP - FVE

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: Ing. Martin Pavela
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -22 631,86

D PSV Práce a dodávky PSV -22 631,86

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -22 631,86

134	K	ind.	Fotovoltaický systém D+M, s výkonem 2,14 kWp (STC) a garancí poklesu výkonu max.10% po 25 letech provozu, včetně el.revize dle ČSN EN 62446-1. Systém obsahuje panely s účinností min.22% (STC) z monokrystalických článků typu N, optimizéry a/nebo střídače s	soubor	-22 631,860	1,00	-22 631,86
-----	---	------	---	--------	-------------	------	------------

Poznámka k položce:
odebrání částí:

P	a) Optimizér s funkcí automatického snížení napětí TS4-A-O, 6 ks, - 5 284,62 Kč		
	b) Síťový střídač, 3 fázový, 3kW, X3-MIC-3K-G2, - 17 347,24 Kč		
VV	-17347,24	-17 347,240	
VV	-5284,62	-5 284,620	
VV	Součet	-22 631,860	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 12 - VCP FVE

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: Ing. Martin Pavela
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 46 466,20

D PSV Práce a dodávky PSV 46 466,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 46 466,20

001	M	Pol.0001	Optimizér S500B-1GM4MRM	kus	6,000	2 177,50	13 065,00
-----	---	----------	-------------------------	-----	-------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Nabídka
Výrobce: Solar Edge

002	M	Pol.0002	Síťový střídač SE3000H	kus	1,000	33 401,20	33 401,20
-----	---	----------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Nabídka
Výrobce: Solar Edge

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			565 483,72
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 565 483,72	Výše daně 118 751,58
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			684 235,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: FNOL DÍLNY ÚDRŽBY UTZ

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		565 483,72	684 235,30
01	Chodník dílny UTZ	267 821,76	324 064,33
02	Dílny údržby UTZ přesun garáží	144 289,41	174 590,19
03	Protipožární klapky	60 989,65	73 797,48
04	Nátěry	92 382,90	111 783,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 01 - Chodník dílny UTZ
Místo: Olomouc
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 267 821,76

D	HSV	Práce a dodávky HSV	267 821,76
D	1	Zemní práce	38 157,46

001	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,000	129,86	3 506,22
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604						
---	--	--	--	--	--	--	--

002	K	132151252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	27,000	245,22	6 620,94
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604						
VV			18*1,2*0,6		12,960		
VV			12*1,2*0,6		8,640		
VV			3*3*0,6		5,400		
VV			Součet		27,000		

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	54,000	182,00	9 828,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: dle SOD 1 -Stavební část, pol. č. 3 "odkopávky + hloubení 27*2						
VV					54,000		

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	486,000	12,00	5 832,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P	Poznámka k položce: dle SOD 1 -Stavební část, pol. č. 4						
VV			54		54,000		
VV			54*9 'Přepočtené koeficientem množství		486,000		

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	54,000	57,95	3 129,30
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

P	Poznámka k položce: dle SOD 1 -Stavební část, pol. č. 5						
VV			54		54,000		

003	K	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	100,000	92,41	9 241,00
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P	Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604						
---	--	--	--	--	--	--	--

D	5	Komunikace pozemní	43 662,38
---	---	--------------------	-----------

17	K	564861115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 240 mm	m2	90,000	235,00	21 150,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: dle SOD, SO 02 - Parkoviště a oplocení, pol. č. 17						
VV			45*2		90,000		

004	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	45,000	204,15	9 186,75
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604						
---	--	--	--	--	--	--	--

005	M	59245600	dlažba desková betonová tl 40mm přírodní	m2	46,350	287,50	13 325,63
-----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604						
VV			45*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		46,350		

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 228,79
---	---	-------------------------------------	-----------

006	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	67,000	163,08	10 926,36
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604</i>				
007	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	67,000	49,29	3 302,43
P			<i>Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604</i>				
D 997			Přesun sutě				123 940,80
008	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	108,000	1 147,60	123 940,80
P			<i>Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604</i>				
VV			54*2		108,000		
D 998			Přesun hmot				47 832,33
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	245,294	195,00	47 832,33
P			<i>Poznámka k položce: dle SOD SO 02 - Parkoviště a oplocení, pol. č. 26</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 02 - Dílny údržby UTZ přesun garáží

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 144 289,41

D HSV Práce a dodávky HSV 144 289,41

D 1 Zemní práce 19 590,21

001	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	41,000	129,86	5 324,26
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,000	182,00	7 462,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
dle SOD
1 -Stavební část, pol. č. 3
VV 41 41,000

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	369,000	12,00	4 428,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položce:
dle SOD
1 -Stavební část, pol. č. 4
VV 41 41,000
VV 41*9 'Přepočtené koeficientem množství 369,000

4	K	167151101.1	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	41,000	57,95	2 375,95
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položce:
dle SOD
1 -Stavební část, pol. č. 5
VV 41 41,000

D 5 Komunikace pozemní 30 596,00

5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	166,300	20,00	3 326,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položce:
dle SOD
1 -Stavební část, pol. č. 9
VV 166,3 166,300

6	K	564861115	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 240 mm	m2	82,000	235,00	19 270,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
dle SOD
SO 02 - Parkoviště a oplocení, pol. č. 17
VV 41*2 82,000

009	K	965000R1	Naložení a odvoz prefa garáží v rámci FN 2 kusy 3,3 x 6,3	komple t	1,000	8 000,00	8 000,00
-----	---	----------	---	----------	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
nabídka

D 997 Přesun sutě 94 103,20

010	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	82,000	1 147,60	94 103,20
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604
VV 41*2 82,000
VV Součet 82,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 03 - Protipožární klapky

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 989,65

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				60 989,65
	D	767	Konstrukce zámečnické				60 989,65
011	K	767661500.R	Montáž požární klapky	kus	3,000	1 097,00	3 291,00
	P		Poznámka k položce: Nabídka				
012	M	RMAT0001	Požární klapka Mandík FDMR 100 .51 se servopohonem	kus	1,000	18 809,00	18 809,00
	P		Poznámka k položce: Provedení .51 - požární klapka se servopohonem Belimo BF 24-TN (BFL, BFN 24-T), optickým hlásičem kouře ORS 142 K (napětí sestavy AC/DC 24V). Signalizace poloh listu požární klapky „OTEVŘENO“ A „ZAVŘENO“ je zajištěna dvěma integrovanými, pevně nastavitelnými koncovými spínači.				
013	M	RMAT0002	Požární klapka Mandík FDMR 125 .51 se servopohonem	kus	1,000	18 895,00	18 895,00
	P		Poznámka k položce: Provedení .51 - požární klapka se servopohonem Belimo BF 24-TN (BFL, BFN 24-T), optickým hlásičem kouře ORS 142 K (napětí sestavy AC/DC 24V). Signalizace poloh listu požární klapky „OTEVŘENO“ A „ZAVŘENO“ je zajištěna dvěma integrovanými, pevně nastavitelnými koncovými spínači.				
014	M	RMAT0003	Požární klapka čtyřhranná FDMA 400x400 mm	kus	1,000	19 988,10	19 988,10
	P		Poznámka k položce: Požární klapka FDMA zajišťuje účinnou ochranu proti šíření požáru a zplodin hoření mezi požárními úseky v budovách. Splňuje přísné normy EN 15650, EN 1366-2 a EN 13501-3+A1, což zaručuje maximální požární odolnost a spolehlivost. Samočinně uzavíratelný list klapky reaguje na požár uzavírací pružinou nebo servopohonem. Uzavírací mechanismus aktivují teplotní čidla, elektromagnet nebo ruční ovládání, což zajišťuje flexibilitu v různých aplikacích.				
015	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,007	936,20	6,55
	P		Poznámka k položce: není součástí SOD URS 2/2023 x koef. 0,604				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNOL DÍLNÝ ÚDRŽBY UTZ
Objekt: 04 - Nátěry

Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 92 382,90

D PSV Práce a dodávky PSV 92 382,90

D 777 Podlahy lité 11 323,36

016	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	47,390	9,24	437,88
-----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

P
Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604

017	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	47,390	42,46	2 012,18
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

P
Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604

018	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	47,390	187,24	8 873,30
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604

D 783 Dokončovací práce - nátěry 47 815,56

019	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	47,390	208,98	9 903,56
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604
VV 47,39

020	K	RMAT0004	Nátěr epoxidový 2-složkový na podlahy MAPECOAT I 24	kg	94,780	400,00	37 912,00
-----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

P
Poznámka k položce:
Nabídka
Dvousložkový epoxidový kyselinovzdorný zdravotně nezávadný nátěr na ochranu betonových povrchů.
VV "1,0 kg/m2 v 1 vrstvě - 2 vrstvy
VV 1*47,39*2 94,780

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 243,98

021	K	7843210X1	Omyvatelný nátěr včetně dodávky materiálu a doplňků	m2	148,530	220,00	32 676,60
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P
Poznámka k položce:
nabídka

022	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	148,530	3,82	567,38
-----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

P
Poznámka k položce:
není součástí SOD
URS 2/2023 x koef. 0,604